РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2022 г.                                                                                            №1327
г. Петухово

О проведении публичных слушаний по Схеме теплоснабжения
Петуховского муниципального округа Курганской области

В соответствии  со  ст.  28  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  22.02.2012  г.  №  154  «О  требованиях  к  схемам
теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»,  с  решением  Думы  Петуховского
муниципального  округа  от  28.09.2021  г.  №  13  «Об  утверждении  Положения  о  публичных
слушаниях  в  Петуховском  муниципальном  округе  Курганской  области»,  Администрация
Петуховского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового
акта  Администрации  Петуховского  муниципального  округа  «Об  утверждении  Схемы
теплоснабжения Петуховского муниципального округа Курганской области» на 10 января 2023
года на 17:00 местного времени в здании Администрации Петуховского муниципального округа
по адресу: г. Петухово, ул. К.Маркса, 27.

2. Поручить  подготовку  и  проведение  публичных  слушаний  начальнику  Управления
ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа.

3. Публичные  слушания  провести  в  форме  подачи  предложений  по  проекту
муниципального  правового  акта  «Об  утверждении  Схемы  теплоснабжения  Петуховского
муниципального округа Курганской области» в письменном виде и путем непосредственного
принятия  участия  в  публичных  слушаниях.  Лица  желающие  принять  участие  в  публичных
слушаниях обязаны в срок до 17:00 местного времени 9 января 2023 года подать письменное
извещение в Администрацию Петуховского муниципального округа.

4. Обнародовать  проект  муниципального  правового  акта  «Об  утверждении  Схемы
теплоснабжения  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области»  на  официальном
сайте Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа
Курганской области             А.В. Волков